MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul

Campus Alvorada

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 12/2022

RESULTADO FINAL

O Diretor-geral do Campus Alvorada do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do
Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas pela Portaria nº
147/2020, publicada no DOU nº 39, de 27/02/2020, torna público a Resultado Final do Edital
Campus Alvorada nº 12/2022 – Processo Seletivo Simplificado para contratação de
Professor Substituto na Área de Saúde Coletiva, conforme segue:

Candidato

Acesso*
(AC, PPP
ou PcD)

Pontuação
Prova de
Títulos

Pontuação
Prova de

Desempenho
Didático

Pontuação

Total

Classificação

Rose Mari Ferreira PPP 84,00 133,33 217,33 1 º

Rafael Cerva Melo AC 82,00 125,67 207,67 2 º

Renata Castro Gusmão AC 68,00 134,33 202,33 3 º

Alvorada, 23 de junho de 2022.

Fábio Azambuja Marçal

Diretor-geral do Campus Alvorada do IFRS

A via deste Edital com assinatura encontra-se arquivado no Processo SIPAC 23739.000382/2022-66.